
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00209268- -UNC-ME#SAE

 
VISTO:

Las actuaciones de referencia, en las que con nota del orden 59 la Secretaría de
Asuntos Estudiantiles eleva un nuevo listado de 65 beneficiarios de Becas Conectividad
UNC - convocatoria agosto de 2021 (orden 57); y

CONSIDERANDO:

Que este nuevo listado, elaborado por el Departamento de Servicios Sociales de la
Dirección de Inclusión Social de esa dependencia, se suma a los listados aprobados por
Resoluciones Rectorales Ns RR-2021-464-E-UNC-REC, RR-2021-777-E-UNC-REC y
RR-2021-1040-E-UNC-REC, recaídas en los órdenes 12, 30 y 49, respectivamente;

Que en el marco de la emergencia sanitaria imperante es fundamental sostener este
tipo de política pública tendiente a continuar garantizando el acceso igualitario de
conectividad a internet de los estudiantes de carreras universitarias y preuniversitarias
de esta Casa;

Por ello, y teniendo en cuenta lo establecido por la Resolución Rectoral N° RR-2020-
469-E-UNC-REC, ratificada por Resolución del H. Consejo Superior N° RHCS-2020-
385-E-UNC-REC,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el listado de aspirantes a la Beca Conectividad UNC 2021
que corre al orden 57 y que constituye el anexo único de la presente y, en
consecuencia, asignar a los mismos el referido beneficio.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles.

fv







BENEFICIARIOS/AS BECAS CONECTIVIDAD SEGUNDO LISTADO AGOSTO 2021
Nº Apellido/s Nombre/s DNI CUIL Facultad/Colegio


1 Acuña Melisa Elizabeth 42159443 27-42159443-6 15-Psicología
2 Aisama Guillermo Elías 40331384 20-40331384-0 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño
3 Alvarez Cristian Miguel 35257772 20-35257772-4 11-Filosofía y Humanidades
4 Alvarez Borla Ulises 44269538 20-44269538-6 2-Artes
5 Apares Barrios Rolando 93912679 20-93912679-2 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño
6 Apares Pillaca Crihstoper Piero 93924561 20-93924561-9 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño
7 Arce Jorge Ismael 37919082 20-37919082-1 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
8 Arfanotti Schössow Carla Sofía 44232949 23-44232949-4 13-Matemática, Astronomía y Física
9 Aybar Katherina Maria Damiana 40724111 27-40724111-3 14-Odontología


10 Bazoalto Rocabado Jacqueline 43169389 27-43169389-0 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
11 Campo Fanny Lorena 38003261 27-38003261-4 13-Matemática, Astronomía y Física
12 Castañarez Zaira Liset 34808129 27-34808129-8 10-Derecho
13 Castro Gallardo Paloma 45080825 27-45080825-9 8-Ciencias Sociales
14 Chorolque Lamas Belén Rocío 39392058 27-39392058-6 16-Colegio Nacional de Monserrat
15 Cruz Enrique Luis Fernando 42072368 20-42072368-8 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
16 Delgado Nuria del Milagro 42730288 27-42730288-7 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
17 Diaz Mariela Sofía 44739409 27 44739409 5 17-Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
18 Díaz Barrera Brisa María Delfina 41224142 27-41224142-3 4-Ciencias Económicas
19 Díaz Jáuregui Luis Fernando 43693023 20-43693023-3 13-Matemática, Astronomía y Física
20 Enriquez Silvina 29967125 27-29967125-4 6-Ciencias Médicas
21 Ferreyra Fabiana Alejandra 32346433 27-32346433-8 10-Derecho
22 Flores Cori Doris Elida 43282090 23-43282090-4 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
23 Fuentes Mayra Jacqueline 41591082 27-41591082-2 8-Ciencias Sociales
24 Gianatelli Valentina Luciana 43926458 27-43926458-1 6-Ciencias Médicas
25 Gil Matias Alejandro 39304567 20-39304567-2 13-Matemática, Astronomía y Física
26 Gimenez Popic Jesus David 28226828 20-28226828-1 11-Filosofía y Humanidades
27 Gitrón Mariana Paz 35649733 27-35649733-9 13-Matemática, Astronomía y Física
28 Gonzalez Silvina Beatriz 35822082 27-35822082-2 6-Ciencias Médicas
29 Gonzalez Paola Elizabeth 28272288 27-28272288-2 8-Ciencias Sociales
30 Gorosito Torres Irupé 44244543 27-44244543-0 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño







31 Gutiérrez Victoria Ivana 41521007 27-41521007-3 12-Lenguas
32 Guzman Enriquez Fabiola 94744387 27-94744387-4 4-Ciencias Económicas
33 Hadad Victor Facundo 24726309 20-24726309-9 10-Derecho
34 Juárez Mirtha Gabriela 34348980 27-34348980-9 6-Ciencias Médicas
35 López Marchante Lucía 95578867 27-95578867-8 6-Ciencias Médicas
36 Lucero Axel 43134291 20-43134291-0 3-Ciencias Agropecuarias
37 Maciel Maria Rosa 33278605 27-33278605-4 11-Filosofía y Humanidades
38 Merino Medina Pablo Rodrigo 18.848.349 20-18848349-7 11-Filosofía y Humanidades
39 Molina Brenda Nadir 42160918 27-42160918-2 2-Artes
40 Monte Daniel Jeremías 40029042 20-40029042-4 4-Ciencias Económicas
41 Moreno Soraya Elizabeth 25603613 23-25603613-4 11-Filosofía y Humanidades
42 Moyano Agustina 40682996 27-40682996-6 14-Odontología
43 Moyano Ana de Lourdes 32925682 27-32925682-6 7-Ciencias de la Comunicación
44 Muñoz Eva Maria 27223533 27-27223533-9 6-Ciencias Médicas
45 Muñoz Gabriela Alejandra 30675098 23-30675098-4 6-Ciencias Médicas
46 Nieto Ezequiel Alejandro 43476488 20-43476488-3 3-Ciencias Agropecuarias
47 Nuñez Mayra Gisella 35528473 27-35528473-0 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño
48 Olmos Raul Hernan 29204000 20-29204000-9 10-Derecho
49 Opazo Sara Abigail 36119538 20-36119538-9 15-Psicología
50 Oyola Micaela Natali 40247889 27-40247889-1 11-Filosofía y Humanidades
51 Pérez Macarena Rocío 41888663 27-41888663-9 12-Lenguas
52 Pino Giuliana de los Ángeles 39969506 27-39969506-1 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
53 Pontife Sabrina Luz Constanza 44192539 27-44192539-0 12-Lenguas
54 Rey Caro Palella Emanuel Baltazar 44274038 20-44274038-1 10-Derecho
55 Ribero María Eugenia 30428941 23-30428941-4 3-Ciencias Agropecuarias
56 Robles Barbara 37134511 27-37134511-1 2-Artes
57 Rojas Apaza Leandro Javier 39305126 20-39305126-5 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
58 Ruiz Milena Luján 44313922 27-44313922-8 3-Ciencias Agropecuarias
59 Skvarca Fernandez Damian Luis Pas. AAD962646 20-16348723-4 8-Ciencias Sociales
60 Tintilay Párraga Martín Matías 39202484 20-39202484-1 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
61 Tulian Matias Exequiel 42981177 20-42981177-6 3-Ciencias Agropecuarias
62 Umaño Mairone Mauro Gabriel 40298320 20-40298320-6 3-Ciencias Agropecuarias







63 Valdez Arce Gabriel Alejandro 42642106 20-42642106-3 15-Psicología
64 Vargas Natalia Gissel 39234216 27-39234216-3 10-Derecho
65 Verdun Marcelo 42733385 20-42733385-0 3-Ciencias Agropecuarias







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: LISTADO DE BENEFICIARIOS DE BECAS CONECTIVIDAD 2021- SEGUNDO
LISTADO AGOSTO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Sección

		Numero_3: IF-2021-00492359-UNC-DSS#SAE

		numero_documento: IF-2021-00492359-UNC-DSS#SAE

		fecha: Viernes 3 de Septiembre de 2021

				2021-09-03T13:08:26-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00492359-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00492359-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2021-09-03T13:15:37-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1156-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 10 de Septiembre de 2021
		2021-09-10T11:29:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T14:18:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T14:18:25-0300
	GDE UNC




